PER A LA MILLORA FUNCIONAL DEL REFUGI DE SABOREDO.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 CGACUI05 u Millora cuina, inclou:
- Retirada cuina.
- redacció plànols nova cuina per aprovar la direcció facultativa.
- Nova cuina instal·lada
- El preu inclou transport amb helicòpter.

8.852,60 €

(VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-2 CGADIP04 u Subministra i col·locació de dipòsit de 4000 l. Inclou connexió dels banys a aquest i pericó de
registre. Totalment instal·lat. inclou tot els material. El preu inclou transport amb helicòpter.

4.226,89 €

(QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 CGAELEC02 u Millora de l'armari de connexions i proteccions de la instal·lació elèctrica.
Inclou:
- Nou armari d'obra amb coberta de xapa per generador elèctric.
- Nou armari d'obra amb coberta de xapa per caixa proteccions instal·lació elèctrica.
-  Nou armari d'obra amb coberta de xapa per Per bombones de butà
- Nova caixa de proteccions i connexions per instal·lació elèctrica.
- El preu inclou transport amb helicòpter.

7.200,00 €

(SET MIL DOS-CENTS EUROS)

P-4 CGAGEN07 u Millora paraments interiors i exteriors del refugi:
- pintat interior inclòs treballs necessaris de preparació dels paraments.
- treballs de moviment de mobiliari per a executar treballs de pintat.
- repicat i revocat interior en punts en mal estat.
- reparació façanes per exterior.
- substitució fusteries exteriors part refugi antic
- El preu inclou transport amb helicòpter.

8.120,00 €

(VUIT MIL  CENT VINT EUROS)

P-5 CGAIMP25 u - Treballs necessaris per l'obra, i imprevistos en la memòria valorada a definir per la direcció
d'execució i valorats amb preus ITEC del 2022 per la direcció d'execució. El preu inclou
transport amb helicòpter.

14.820,00 €

(CATORZE MIL VUIT-CENTS VINT EUROS)

P-6 CGAINS001 u Millora escomesa zona arquetes exteriors. Inclou retirada de la instal·lació actual i nou
replanteig del recorregut de la instal·lació, vàlvules, arquetes amb tapa, i connexions amb tub
i accessoris per al mateix diàmetre que el tub existent. El preu inclou transport amb helicòpter.

4.356,80 €

(QUATRE MIL TRES-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-7 CGAINT03 u Millora instal·lació elèctrica interior, inclou:
- retirada instal·lació actual.
- Nova instal·lació interior amb interruptors, endolls i lluminàries tipus LED, segons actual
REBT, inclou certificat instal·lador de correcta execució segons l'actual REBT o butlletí de la
instal·lació.
- El preu inclou transport amb helicòpter.

4.998,60 €

(QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-8 CGAMAG09 u Millora magatzem, inclou escala accés habitació guarda i mobiliari 3.250,00 €

(TRES MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

PROJECTE TECNIC REDUIT DE LES ACTUACIONS NECESSÀRIES NECESSÀRIES
PER A LA MILLORA FUNCIONAL DEL REFUGI DE SABOREDO.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-9 CGAPED06 u Retirada pedra grans dimensions, exterior, amb perill de caiguda al refugi, inclou:
- obertura de perforacions.
- Morter expansiu
- retirada de restes extretes.
- El preu inclou transport amb helicòpter.

4.885,00 €

(QUATRE MIL VUIT-CENTS VUITANTA-CINC EUROS)

P-10 CGASEG36 pa Partida alçada per al compliment de la seguretat i salut en el treball 1.250,00 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-11 E222272A m3 Excavació de rasa i pou de fins a 4 m de fondària, en roca de resistència a la compressió
baixa (< 25 MPa), realitzada amb retroexcavadora amb martell trencador, inclòs retirada de
terres, i obertura de rasa del bany al depòsit.